
 

 

Elbląg, dnia 08.03.2023r.  

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU II 

Arkadiusz Zaczek 

DEL.776.2.2023 

 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2023 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Miłomłynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Miłomłynie zarządzo-

nych na dzień 23 kwietnia 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Miłomłynie,  

z siedzibą, w składzie: 

1. Marzanna Chachuła, zgłoszona przez KWW EMILIA SZYMAŃSKA (uzupeł-

nienie składu), zam. Miłomłyn 

2. Marzanna Barbara Czesnowska-Jóżwik, zgłoszona przez KWW EMILIA 

SZYMAŃSKA (uzupełnienie składu), zam. Liksajny 

3. Wojciech Andrzej Ignaczak, zgłoszony przez KWW EMILIA SZYMAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Miłomłyn 

4. Dorota Elżbieta Jakubiak, zgłoszona przez KWW EMILIA SZYMAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Miłomłyn 

5. Bogumiła Irena Jastrzębska, zgłoszona przez KWW EMILIA SZYMAŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Miłomłyn 

6. Iwona Ewa Osiecka, zgłoszona przez KWW EMILIA SZYMAŃSKA (uzupeł-

nienie składu), zam. Miłomłyn 

7. Krystyna Staszyńska, zgłoszona przez KWW EMILIA SZYMAŃSKA (uzupeł-

nienie składu), zam. Miłomłyn 

8. Wioleta Sylwia Wrońska-Czerw, zgłoszona przez KWW EMILIA SZYMAŃ-

SKA (uzupełnienie składu), zam. Miłomłyn 



 - 2 - 

9. Marta Jolanta Zakrzewska, zgłoszona przez KWW EMILIA SZYMAŃSKA, 

zam. Boguszewo 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Miłomłyn. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 


		2023-03-08T11:48:04+0100
	Arkadiusz Zaczek




